



สหกรณ์ โคนมหนองวัวซอ จำกัด

74/1 หมู่ที่ 6 ตำบลหนองอ้อ อำเภอนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี 41220 โทร. 088-7477461

ใบกำกับสินค้า

ประเภท เงินเชื่อ

ข้าพเจ้า นายคำตัน ซาตา

ใบสั่งซื้อเลขที่ 1707

หมายเลขสมาชิก 140

วันที่ 11 สิงหาคม 2564

เวลา 14:50 น.

ได้รับสิ่งของตามรายการข้างล่างนี้ไว้เป็นการถูกต้องแล้ว

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	อาหาร APF 16% (อาหารโค)	5	287	1,435
2	ผิวถั่ว (อาหารโค)	3	312	936
3	กากถั่วเหลือง (อาหารโค)	1	1,357	1,357
4	แร่ธาตุผง อสค. (อาหารโค)	1	682	682
5	มันบด (อาหารโค)	2	339	678
6	โซริงคู (สินค้าทั่วไป)	20	6	120
7	โซริงคู 20 ซีซี (สินค้าทั่วไป)	20	7	140
8	เข็ม (สินค้าทั่วไป)	1	61	61
(ตัวอักษร) ห้าพันสี่ร้อยเก้าบาทถ้วน				รวม 5,409

กำหนดชำระไม่เกินวันที่ 26 กันยายน 2564

ลงชื่อ.....ผู้รับสินค้า

ลงชื่อ.....ผู้ส่งสินค้า